
 

 

2025年 9 月 3日 

株式会社 富山第一銀行 

 

 

直江津支店 店舗内ＡＴＭ営業再開のご案内 

 

株式会社富山第一銀行（頭取 野村 充）では、大雨の影響で直江津支店および店舗内ＡＴＭを臨時休

業としておりましたが、店舗内ＡＴＭの営業を再開しますので、ご案内いたします。 

なお、店舗の営業再開につきましては、改めてお知らせします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．営業を再開する店舗内ＡＴＭ 

店舗名 住所 ご利用可能時間 

直江津支店 新潟県上越市五智 1丁目 1番 27号 
平  日 9:00～19:00 

土日祝日 9:00～17:00 

 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合せ先】  
総合企画部 ： 堀・田中 
ＴＥＬ   ： 076-424-1219 


